
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń laboratoryjnych: piec do hodowli kryształów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00258995/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00247840/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia laboratoryjnego: piec do hodowli
kryształów- 1 szt., określonego w załączniku nr 2 do SWZ, zwanego dalej "urządzeniem”, w
formie leasingu operacyjnego z prawem wykupu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258995/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Oferowane urządzenie musi być fabrycznie nowe, nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji
(rok produkcji nie wcześniejszy niż 2021 r.), spełniać wymagane normy, posiadać stosowne
certyfikaty i aprobaty, powinien być dopuszczony do sprzedaży i użytkowania na terytorium RP.
3) Zakres zamówienia obejmuje: dostawę w formie leasingu operacyjnego z prawem wykupu
wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Wykonawca
zapewni bezpłatny serwis techniczny w okresie gwarancyjnym.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ;
5) Adres dostawy: Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego, ul.75 Pułku Piechoty 1 , 41-500
Chorzów,
6) Wymagany minimalny termin gwarancji wynosi: 36 miesięcy.
7) Finansowanie zamówienia realizowane będzie w formie leasingu operacyjnego, wymagania
dotyczące leasingu: umowa zostanie zawarta na czas oznaczony 36 miesięcy od daty jej
zawarcia.
a) Leasing operacyjny rozliczany w złotych polskich (PLN),
b) okres leasingu – 36 miesięcy (3 lata),
c) równe raty leasingowe –36 rat,
d) oprocentowanie – zmienne oparte o Wibor 1m ,
e) wartość opłaty wstępnej – 10% wartości przedmiotu leasingu,
f) wartość wykupu przedmiotu leasingu: 1% wartości przedmiotu leasingu,
g) ubezpieczenie urządzenia na cały okres trwania umowy, koszty ubezpieczenia wliczone w
koszty leasingu;
h) możliwość wcześniejszej spłaty: bezkosztowa.
10) Warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawierają Istotne postanowienia
umowy stanowiące załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia laboratoryjnego: piec do hodowli
kryształów- 1 szt., określonego w załączniku nr 2 do SWZ, zwanego dalej "urządzeniem”, w
formie leasingu operacyjnego z prawem wykupu.
2) Oferowane urządzenie musi być fabrycznie nowe, nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji
(rok produkcji nie wcześniejszy niż 2021 r.), spełniać wymagane normy, posiadać stosowne
certyfikaty i aprobaty, powinien być dopuszczony do sprzedaży i użytkowania na terytorium RP.
3) Zakres zamówienia obejmuje: dostawę w formie leasingu operacyjnego z prawem wykupu
wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Wykonawca
zapewni bezpłatny serwis techniczny w okresie gwarancyjnym.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ;
5) Adres dostawy: Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego, ul.75 Pułku Piechoty 1 , 41-500
Chorzów,
6) Wymagany minimalny termin gwarancji wynosi: 36 miesięcy.
7) Finansowanie zamówienia realizowane będzie w formie leasingu operacyjnego, wymagania
dotyczące leasingu: umowa zostanie zawarta na czas oznaczony 36 miesięcy od daty jej
zawarcia.
a) Leasing operacyjny rozliczany w złotych polskich (PLN),
b) okres leasingu – 36 miesięcy (3 lata),
c) równe raty leasingowe –35 rat,
d) oprocentowanie – zmienne oparte o Wibor 1m ,
e) wartość opłaty wstępnej – 10% wartości przedmiotu leasingu,
f) wartość wykupu przedmiotu leasingu: 1% wartości przedmiotu leasingu,
g) ubezpieczenie urządzenia na cały okres trwania umowy, koszty ubezpieczenia wliczone w
koszty leasingu;
h) możliwość wcześniejszej spłaty, po upływie 40% normatywnego okresu amortyzacji:
bezkosztowa.
10) Warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawierają Istotne postanowienia
umowy stanowiące załącznik nr 3 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00258995/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń laboratoryjnych: piec do hodowli kryształów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00258995/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 12:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00247840/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



